EDITAL PGM ESTÁGIO FORENSE Nº 02, DE 22 DE AGOSTO.

O Presidente da Comissão Organizadora do 9º Processo Seletivo para Estágio Forense

da Procuradoria Geral do Município de Niterói, no uso das atribuições que lhe são conferidas

tendo em vista os autos do processo administrativo n° 070002848/2022,

informa a composição da Banca Examinadora do referido Processo Seletivo:

Banca: Examinador:

Direito Constitucional Eduardo Faria Fernandes

Direito Administrativo Luma Marques Leomil Amaral

Direito Civil / Processo Civil Francisco Miguel Soares

Niterói, 22 de agosto de 2022.

Renan Pontes de Moura

Presidente da Comissão Organizadora

Procurador do Município